
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 2^3 « 27» октября 2020 г.

0  внесении изменений и дополнений 
в Решение Совета муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального 
района Республики Татарстан от 06 декабря 
2019 года №50-1 «О бюджете муниципального 
образования «город Болгар» Спасского муниципального 
района Республики Татарстан на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов» с изменениями и 
дополнениями от 31.01.2020г. №52-1, от 08.09.2020г. №57-1

В целях обеспечения эффективного использования средств бюджета 
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района 
Республики Татарстан, а так же направления свободных остатков средств на начало 
года Совет муниципального образования «город Болгар» Спасского 
муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ:

1 .Внести в Решение Совета муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан от 06 декабря 2019 года 
№50-1 «О бюджете муниципального образования «город Болгар» Спасского 
муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 
и 2022» с изменениями и дополнениями от 31.01.2020г. №52-1, от 08.09.2020 г. №57-
1 следующие изменения:
- в пункте 1 абзацы 1 и 2 изложить в следующей редакции:
- общий объем доходов бюджета муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан в сумме 38706,88 
тыс.рублей.
- общий объем расходов бюджета муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан в сумме 44873,28 
тыс.рублей.
- дефицит бюджета муниципального образования «город Болгар» Спасского 
муниципального района Республики Татарстан 6166,40 тыс.рублей.

2. Внести изменения в Приложение №1 «Источник финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального 
района Республики Татарстан на 2020 год, №3 «Объемы прогнозируемых доходов 
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год, Приложение №7 «Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов



классификации расходов бюджета муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год, №9 
«Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «город 
Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год, 
изложив их в редакции согласно Приложениям №1,№2,№3,№4 соответственно к 
настоящему Решению.

3. Обнародовать данное решение путем вывешивания на информационных 
стендах муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального 
района Республики Татарстан и опубликовать на официальном сайте 
муниципального образования «город Болгар» spasskiy.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Болгарский 
городской Исполнительный комитет Спасского муниципального района Республики 
Татарстан.

5.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального

Ф.В.Мухаметов

О / а


